

Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

6.3.2019

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/199 Sb. - žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

- Žádost přiložena

Na tuto informaci bylo odpovězeno:

- Odpověď přiložena

MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV
nám. Republiky 1
362 51 JÁCHYMOV (1)
IČO: 00254622 DIČ: CZ00254622
Soňa Hynková
sekretariát

Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOVÉ	Ukládací znak
29-02-2019	Zpracovatel

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

**Městský úřad Jáchymov
náměstí Republiky 1
362 51 Jáchymov**

V Karlových Varech dne 27.2.2019

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o následující informace:

1. Přehled majetku města Jáchymov – pozemky, nemovitosti, technická infrastruktura.
2. Kolik občanů města Jáchymov (zhruba) dojíždí za prací mimo město?

S pozdravem,

trvale bytem:
adresa pro doručování:

360 06 Kalovy Vary

----- Původní e-mail -----

Od: [REDACTED]
Komu: Jan Hadrava <hadrava@mestojachymov.cz>
Datum: 7. 3. 2019 16:00:30
Předmět: Re: Žádost o informace Jáchymov

Dobrý den,
díky,
[REDACTED]

----- Původní e-mail -----

Od: Jan Hadrava <hadrava@mestojachymov.cz>
Komu: [REDACTED]
Datum: 7. 3. 2019 15:07:12
Předmět: Žádost o informace Jáchymov

Dobrý den,
požadované informace najdete na našich webových stránkách, a to v závěrečném účtu za rok 2018.

S pozdravem

Jan Hadrava
Referent OHS
Tel: 353808130
Mobil: 606612017

----- Původní e-mail -----

Od: [REDACTED]
Komu: Jan Hadrava <hadrava@mestojachymov.cz>
Datum: 6. 3. 2019 16:02:39
Předmět: Re: Žádost o informace Jáchymov

Dobrý den,
dojíždějící jsem zkusila a nevyšlo...nevadí. :-)
Majetek nemáte nikde zveřejněný? Stačila by mi hodnota majetku - rozdělit budovy, pozemky (výměra pozemků a lesy zvlášť) a dlouhodobý majetek....třeba jen co máte v účetnictví na 022 (v jedné částce). Jestli mě můžete odkázat někam,
kde si to najdu sama, třeba v účetní závěrce, klidně i za 2017....tak mi to stačí. Na
Vašich stránkách jsem ji nenašla. Nechci Vás zdržovat.

Díky,
[REDACTED]

----- Původní e-mail -----

Od: Jan Hadrava <hadrava@mestojachymov.cz>

Komu: [REDACTED]

Datum: 6. 3. 2019 15:07:12

Předmět: Žádost o informace Jáchymov

Dobrý den, dne 28.2.2019 jsme obdrželi Vaši žádost ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o informaci. [REDACTED]

1. Přehled majetku města Jáchymov - pozemky, nemovitosti, technická infrastruktura

Prosím doplňte v jaké formě žádáte informaci předat.

2. Kolik občanů města Jáchymov (zhruba) dojíždí za prací mimo město? [REDACTED]

Nevím.

S pozdravem [REDACTED]

Jan Hadrava
Referent OHS
Tel: 353808130
Mobil: 606612017